
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

18 апреля 2024 г. № 71

г. Новоуральск

О внесении изменений в Положение 
об оплате труда работников 
МАОУ «Школа-интернат № 53»

В целях приведения в соответствие локально-нормативных актов на основании 
письма Управления образования Администрации НГО от 17.04.2024 г. № 658/01-21, 
приказываю:

1. Внести изменения в абзац 4, пп. 1, п. 41 Положения об оплате труда работников 
МАОУ «Школа-интернат № 53», изложив их в новой редакции:

«Денежное вознаграждение в размере 10 ООО рублей вьшлачивается ежемесячно за 
полностью отработанное в календарном месяце время.»

2. Настоящий приказ вступает в действие с 01 марта 2024 года.
3. Заместителю директора по ВР Коротковой С.Ф. ознакомить с настоящим приказом 

подчиненных работников под роспись.
4. Секретарю Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на официальном сайте 

школы.

Директор

Согласовано:
Председатель профкома школы

Д. Г. Коробко 
« / /  » ^  2024 г.

Е.В. Казилова 
4-05-06 (доб. 006)


		2024-04-19T10:45:07+0500
	Титов Евгений Вячеславович




